4. Nida’li Al-Jins Al-Lathif, berisi uraian tentang hak dan kewajiban-kewajiban wanita.
5. Zikra Al-Maulid An-Nabawi.
6. Risalatu Hujjah Al-Islam Al-Ghazali.
7. Al-Sunnah wa Al-Syi’ah.
8. Al-Wahdah Al-Islamiyah.
9. Haqiqah Al-Riba.
10. Majalah Al-Manar, yang terbit sejak 1315 H/1898 M sampai dengan 1354 H/1935 M.
11. Tafsir Al-Manar.
12. Tafsir Surah Al-Kautsar, Al-Kafirun, Al-Ikhlas, dan Al-Mu’awidzatayn.
13. Risalah al-Tauhid, yang merupakan karya paling monumental dari Muhammad Abduh